

As per Vidyasagar University Notification No. VU/IC/NOTI/107/2017 Dated - 02/11/2020, Those candidate who have taken provisional admission in one or more than one colleges other than GGDC, Narayangarh and do not want to continue their study here, are requested to cancel their admission in the online admission portal by 7<sup>th</sup> Nov'2020. For cancel admission go to [www.ngc.ac.in](http://www.ngc.ac.in) --Online Admission –Cancel Admission Tab.

বিদ্যাসাগর বিশ্ববিদ্যালয়ের নোটিফিকেশন নং -VU/IC/Noti/107/2017 dated: 02/11/2020 অনুসারে, সেই সমস্ত candidate যারা গভর্নমেন্ট জেনারেল ডিগ্রী কলেজ, নারায়ণগড় ছাড়াও এক বা একাধিক কলেজে অ্যাডমিশন নিয়েছেন, তাদেরকে অনুরোধ করা হচ্ছে, তারা যদি গভর্নমেন্ট জেনারেল ডিগ্রী কলেজ, নারায়ণগড় কলেজে পঠন পাঠন চালিয়ে যেতে না চান তাহলে অনলাইন অ্যাডমিশন পোর্টালে গিয়ে তাদের 7<sup>th</sup> Nov'2020 তারিখের মধ্যে অ্যাডমিশন বাতিল করতে বলা হচ্ছে।

  
2/11/2020  
Officer-in-Charge  
Govt. General Degree College, Narayangarh  
Govt. of West Bengal